[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017
                                                                                                    № 651
Об определении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях
         На основании статьи 8 Закона Республики Карелия от 18.12.2012 N 1659-ЗРК "Об административных комиссиях в Республике Карелия и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Карелия", в соответствии с Уставом муниципального образования "Суоярвский район» администрация муниципального образования "Суоярвский район" постановляет:
1.     Определить перечень должностных лиц администрации муниципального образования "Суоярвский район"  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных, предусмотренных пунктом " г " части 1 статьи 7.4 Закона   Республики Карелия от 15.05.2008 N 1191-ЗРК "Об административных правонарушениях" согласно приложению.

2.    Управляющему делами администрации муниципального образования  "Суоярвский район" (Н.Н. Савинцева) опубликовать настоящее постановление в газете "Суоярвский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования "Суоярвский район"
 3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и жилищно-коммунальному хозяйству Петрова Р.В.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                      О.В. Болгов
Разослать: Дело, отдел ЖКХ, управляющий делами
                       "Приложение №  1

к постановлению администрации

муниципального образования

"Суоярвский район"
от  04.12.2017  №  651

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц

администрации муниципального образования "Суоярвский район",

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом "г" части 1 статьи 7.4
Закона Республики Карелия от 15.05.2008 N 1191-ЗРК
"Об административных правонарушениях"
	Должностное лицо администрации муниципального образования  "Суоярвский район" уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях
	Административные правонарушения, предусмотренные пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15.05.2008 N 1191-ЗРК "Об административных правонарушениях" (далее – Закон),
о совершении которых должностное лицо администрации муниципального образования  "Суоярвский район"уполномочено составлять протоколы об административных правонарущениях

	Заместитель главы администрации муниципального образования  "Суоярвский район" по экономике и жилищно-коммунальному хозяйству
	Статьи  5.3; 2.14; 2.23; п.5,6 ст.2.24 Закона

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
	Статьи  2.6; 2.14; п. 2,3 ст. 2.15; 2.23; п. 5, 6 ст. 2.24; 2.25; 2.26 Закона

	Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства
	Статьи 2.6; 2.14; 2.15; 2.23; п. 5,6 ст. 2.24; 2.25; 2.26  Закона